



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

PROJECT ISA s.r.o.
Markupova 2584/2a
193 00 Praha 9

V Praze dne 9.10.2020

Č.obj. 20201009_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – Dokumentace pro provádění stavby „Akumulace a související dešťová kanalizace v lokalitě Dolina – město jinak“**

Dobrý den,

Na základě vaší nabídky CN201001-1 z dne 1.10.2020 u vás objednááme vypracování dokumentace „Akumulace a související dešťová kanalizace v lokalitě Dolina – město jinak“ v rozsahu dle předložené nabídky. Dokumentace bude vypracována ve stupni DPS (Dokumentace pro provedení stavby) včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu.

I. CENA

Celková cena bez DPH..... 173 500,-Kč
DPH 21 %..... 36 435,-Kč
Celková cena včetně DPH 209 935,-Kč

II. PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena po předání finální a odsouhlasené dokumentace na základě vytavené faktury se splatností 21dnů

III. TERMÍN

Dílo bude dokončeno a předáno do 31.12.2020

IV. FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno 1 x digitálně v editovatelné a needitovatelném formátu a 4x v tištěné podobě

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem


Ing. Dana Malečková
místostarostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207

Vážená paní
Ing. Dana Malečková
Městská část Praha - Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha - Lysolaje

Cenová nabídka č.: CN201001-1**Dokumentace pro provádění stavby „Akumulace a související dešťová kanalizace v lokalitě „Dolina – město jinak“**

Dobrý den,

dovolujeme si zaslat cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby.

1. Předmět a cena díla:

- 1.1. Předmětem díla je DPS pro řešení srážkových vod. Rozsah vychází ze zákresu předaného objednatelem.
- 1.2. Předpokládaný rozsah díla, vč. určení předpokládané hodnoty investice viz Tabulka 1.
- 1.3. Předpokládané investiční náklady byly stanoveny dle publikace Ústavu územního rozvoje Ministerstva pro místní rozvoj „Průměrné ceny dopravní a technické infrastruktury“, aktualizace 2019.
- 1.4. **Projekt akumulace dešťových vod a související dešťové kanalizace bude proveden v koordinaci s projektem závlahy, projektem rozvodů kabeláže pro napájení čerpadel závlahy a kabeláže MaR.**

Tabulka 1 - rozsah díla a stanovení předpokládaných investičních nákladů

	délka / počet		jednotková cena	celková cena
Dešťová kanalizace PVC, DN 250, nezpevněná plocha				
...od objektu MŠ do AN0	46	m	7 680 Kč	353 280 Kč
...od AN0 do AN1	87	m	7 680 Kč	668 160 Kč
...od bytového domu SO105 do AN1	21	m	7 680 Kč	161 280 Kč
...od komunitního centra SO109 do AN2	8	m	7 680 Kč	61 440 Kč
Akumulační nádrže, akumulace 52+52+10=114m3	114	m3	8 746 Kč	997 044 Kč
Vodovodní přípojka Ø 32 mm – v nezpevněném terénu (přivedení vody z vrtu do jednotlivých AN)	220	m	4 100 Kč	902 000 Kč
Investiční náklady				3 143 204 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	10	%		314 320 Kč
Rezerva pro předem nepředvídatelné výdaje spojené s prováděním stavby.	10	%		314 320 Kč
Celkové předpokládané investiční náklady				3 771 845 Kč

- 1.5. Nabídková cena je určena pomocí sazebníku UNIKA, kategorie stavby Inženýrské a vodohospodářské, viz Tabulka 2. **Na cenu dle UNIKA jsme aplikovali slevu 10%.**

Tabulka 2 - Stanovení nabídkové ceny dle UNIKA

Cena projektové dokumentace díla (DPS) (Dokumentace stavby jednostupňová, vč. soupisu stav. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)	173 500 Kč
--	-------------------

- 1.6. **Celková nabídková cena 173 500,- Kč bez DPH.**

- 1.7. Součástí nabídky není:

- 1.7.1. inženýrská činnost, případné projednání změny stavby před dokončením,
- 1.7.2. projekt závlahy,
- 1.7.3. měření a regulace pro čerpání z vrtu, samotný vrt a jeho vystrojení
- 1.7.4. provozní řád.

2. Způsob a forma předání:

Zakázka bude předána:

- 2.1. 4 tištěná pare DPS,
- 2.2. 1 DVD s DPS v elektronické podobě.

3. Součinnost objednatele:

Objednatel se zavazuje poskytnout zpracovateli PD pro provádění stavby:

- 3.1. dokumentaci pro stavební povolení v editovatelné podobě (situace ve formátu DWG, DGN nebo DXF),
- 3.2. vydané stavební povolení,
- 3.3. zaměření stávajícího stavu a návrh projektovaného stavu, polohopis a výškopis,
- 3.4. polohopis a výškopis napojení vnitřní kanalizace jednotlivých objektů připojovaných na dešťovou kanalizaci

4. Termíny:

- 4.1. Zakázka bude zahájena po písemném objednání (stačí elektronicky e-mailem) popřípadě po dodání všech požadovaných podkladů viz „3. Součinnost objednatele“ (podle toho, co nastane později).
- 4.2. DPS bude dokončena a odevzdána do 2 měsíců od zahájení.

5. Platnost:

Platnost nabídky je 2 měsíce od vystavení.

V Praze 1.10.2020



.....
Michal Škvára

jednatel společnosti
tel.: +420 222 365 391
email: info@pro-ject.cz